



اخبار

مورد عجیب نوجوانان کره شمالی



همگروه تیم ملی فوتبال نوجوانان ایران در قدماتی جام ملت‌های زیر ۱۷ سال آسیا مشکوک به صفر سنی است.

به گزارش مهر، مرحله مقدماتی رقابت‌های جام ملت‌های زیر ۱۷ سال آسیا در حالی پیگیری می‌شود که تیم فوتبال نوجوانان ایران پس از پیروزی ۷ بر یک مقابل هنگ‌کنگ تن به شکست مقابل کره شمالی داد. باخت ۴ بر یک شاگردان عباس چمنیان مقابل کره شمالی در حالی رقم خورد که انتشار تصاویری از این دیدار با ایجاد شبهه‌هایی در سن بازیکنان کره شمالی همراه بود. موضوعی که نه تنها مورد بحث مدیران تیم ایران شده است بلکه سوریه، اردن و هنگ‌کنگ هم به آن اشاره داشته و احتمال تست گرفتن مسؤولان اجرایی AFC از بازیکنان کره شمالی وجود دارد.

چمنیان از بازیکنان نوجوانان ایران خواسته تمام تمرکز خود را معطوف به دیدارهای پیش رو کرده و موضوع کره شمالی را به مدیران تیم و فدراسیون بسپارند تا همچنان شناسن خود برای صدمه به دور نهایی جام ملت‌های زیر ۱۷ سال آسیا را بیازمایند.

واکنش اینزاگی به گرفتن پنالتی از مهدی طارمی



سرمربی اینترز از تصمیم خود برای استفاده از سیستم چرخشی در هفته سوم لیگ قهرمانان اروپا دفاع کرد و درباره گرفتن پنالتی‌ای که توسط آرناتوویچ هدر رفت توضیح داد.

در چارچوب هفته سوم لیگ قهرمانان اروپا، اینتر و یانگ بویز در سوویس به مصاف یکدیگر رفتند که این بازی با برتری یک بر صفر میهمان ایتالیایی همراه شد. در این دیدار سیمونه اینزاگی تصمیم گرفت دو مهاجم نیمکت‌نشین تیم یعنی مهدی طارمی و مارکو آرناتوویچ را در ترکیب اصلی قرار دهد که نفر دوم فرصت گلزنی از روی نقطه پنالتی در دقیقه ۴۸ را از دست داد.

این فرصت‌سوزی می‌توانست به بهای از دست رفتن دو امتیاز برای اینتر تمام شود اما تعویض‌های اینزاگی با وارد کردن دو مهاجم نوک اصلی تیم (مارتینس در دقیقه ۶۱ به جای آرناتوویچ و مارکوس تورام به جای مهدی طارمی در دقیقه ۷۶) مانع از این اتفاق شد و جانشین طارمی در دقیقه سوم وقت‌های تلف شده قفل دروازه را شکست. این مساله سبب شد خبرنگاران در انتهای بازی از اینزاگی بپرسند آیا بهتر نبود از همان ابتدا با ۲ مهاجم اصلی‌اش به میدان برود اما او از تصمیم خود دفاع کرد.

اینزاگی به شبکه اسکای اسپورت ایتالیا گفت: راضی هستم اما این را هم می‌دانیم که داشتن ۵ فرصت تعویض چقدر مهم بود و به ما کمک کرد. فوتبال از این لحاظ عوض شده است. در مسابقه قبلی مقابل رم هم من واکنش خوبی از بازیکنان تعویضی دیدم و در این بازی هم بیشتر از هر زمان دیگری به مشارکت همه بازیکنان مان نیاز داشتیم. مشکلاتی پیش آمد که انتشارش را داشتیم اما تیم روحیه فوق‌العاده‌اش را نشان داد. از اینکه ۵ برد متوالی کسب کرده‌ایم خوشحالم و می‌خواهیم به همین روند ادامه دهیم. در بازی یکشنبه برابر رم فرانسی و دفراي بدون آنکه حتی گرم کنند به زمین رفتند و جزو بهترین بازیکنان مان بودند.

پیروزی اینتر با یک اتفاق ناگوار هم برای اینزاگی همراه بود و آن مصدومیت کارلوس آگوستو بود که به نظر می‌رسد دچار کشیدگی همسترنگ شده است که احتمالاً او را برای چند هفته از میدان دور نگه خواهد داشت. این در حالی است که در فهرست مصدومان تیم، بازیکنان دیگری مانند هاکن چالپان‌اغلو، فرانچسکو آچری و کریستین اسلانی نیز دیده می‌شوند. این تیم در هفته پیش رو، نبردی حساس با رقیب دیرینه‌اش یوونتوس دارد. اینزاگی در این باره گفت: این مشکلی است که در حال حاضر با آن درگیر هستیم و کمی هم مرا نگران می‌کند. می‌دانم که این تنها دومین بازی از ۷ مسابقه فشرده‌ای است که باید انجام دهیم. از الان تا ماه نوامبر دست ما برای استفاده از سیستم چرخشی بسته‌تر خواهد شد اما چارهای نداریم و تا جایی که امکان داشته باشد باید از سیستم چرخشی استفاده کنیم.

اینزاگی درباره تصمیم خود برای دادن ضربه پنالتی کسب شده توسط دنزل دومفریس به آرناتوویچ عنوان کرد: در غیاب چالپان‌اغلو، طارمی و آرناتوویچ پنالتی‌زن تیم ما بودند. طارمی هم می‌توانست پنالتی را بزند. آرناتوویچ برای زدن پنالتی‌ها گزینه بسیار قابل اعتمادی است اما مشکل این بود که دروازه‌بان حریف واکنش بسیار خوبی نشان داد. او نباید نگران باشد و باید به کارش ادامه دهد تا همچنان برای ما بازیکنی مهم باشد.

این واقعت که اینتر به مرور زمان بر بازی مسلط شد و بعد از ورود تعویضی‌هایش ورق را به سود خود برگرداند، این سؤال را مطرح کرد که شاید اینزاگی نفراتی اشتباه را برای ترکیب اصلی انتخاب کرده باشد و اینکه فاصله ذخیره‌های تیم با نفرات اصلی زیاد است. سرمربی ایتالیایی در این باره اظهار داشت: در نیمه دوم بهتر بودیم و یانگ بویز هم کم‌کم افت کرد. ما این وجود ما هم بیشتر ریسک کردیم و این باعث شد توپ به تیر دروازه‌مان بخورد. طارمی و زلیبسنسکی موقعیت‌های گلزنی مسلمی داشتند و حیث شد که آنها را از دست دادند.

با حضور سرمربی جدید فصل برای استقلال تازه شروع شد

به امید هوای تازه‌تر



سرمربی جدید و آفریقایی استقلال برای نخستین بار بازیکنان این تیم را تمرین داد. نخستین جلسه تمرینی استقلال زیر نظر پیتسو موسیمانه عصر پنجشنبه در کمپ اختصاصی این باشگاه برگزار شد و کادر فنی جدید آنی‌ها رسماً کارش را در این تیم آغاز کرد تا آماده ادامه مسابقات لیگ برتر و لیگ نخبان آسیا شوند.

استقلال که امروز در هفته نهم لیگ برتر میهمان خیبر خرم‌آباد است، یک جلسه تمرین با کیفیت و تاکتیکی زیر نظر پیتسو موسیمانه انجام داد و این سرمربی عملکرد شاگردانش را هم زیر نظر گرفت و شرایط‌شان را بررسی کرد. آبی‌پوشان پایتخت در این جلسه تمرینی، مهرداد محمدی را به دلیل شکستگی درشت نی ساقی با و انجام عمل جراحی در اختیار نداشتند و روزبه چشمی و ایمان سلیمی، ۲ مهره خط دفاعی آنی‌ها نیز به علت آسیب‌دیدگی به طور انفرادی تمرین کردند.

استقلال اسماً با افزایش میانگین سنی خود نسبت به سال‌های گذشته وارد رقابت‌ها شده و تعداد بازیکنان جوان در ترکیب اصلی این تیم کاهش یافته است. شاید این یکی از دلایل نتایج ضعیف و ناکامی‌های اخیر استقلال باشد، چرا که انرژی و شادابی جوانان کمتر در بازی‌ها دیده می‌شود. در همین راستا، پیتسو موسیمانه، سرمربی جدید استقلال، در مراسم معارفه خود به این موضوع اشاره کرد و از برنامه‌هایش برای بهبود این وضعیت صحبت کرد. موسیمانه در مراسم معارفش اظهار داشت: «می‌دانم که میانگین سنی تیم کمی بالاست و استقلال نیاز دارد تیم را به سوی جوان‌تر شدن با استفاده از بازیکنان ایرانی و انرژی بیشتر سوق دهد اما در عین حال، نباید از تجربه بازیکنان کارآموده غافل شد، چرا که ترکیبی از جوانی و تجربه می‌تواند به پیشبرد موفقیت

استقلال توضیحات لازم را به آنها یادآور شد و البته پیتسو موسیمانه تمام امور را زیر نظر داشت و به طور جدی کار را دست گرفته بود. موسیمانه در تمرین تحرک زیادی داشت و تمام کارهای تاکتیکی را زیر نظر گرفته بود و کمک‌های این سرمربی نیز او را همراهی می‌کردند. سرمربی آفریقایی استقلال و دستیارانی که همراه با خود آورده، در این جلسه تمرینی از تسلط نزدیکی با بازیکنان داشتند و البته موسیمانه با دقت عملکرد شاگردانش را زیر نظر داشت و اشکالات تاکتیکی آنها را گوشزد می‌کرد. پیتسو موسیمانه همراه با خود ماهر داویدز و کابلو رانگولا را به عنوان کمک اول و مربی بدنساز در کنارش داشت اما یک آنالیزور جدید هم در این جلسه تمرینی حاضر بود. سهراب بختیاری‌زاده، سرمربی موقت استقلال در هفته‌های اخیر در تمرین غایب بود تا احتمالاً مشخص شود

تیم کمک‌کننده» او در ادامه افزود که هدفش ایجاد تعادلی مناسب میان تجربه و جوانی است و بر همین اساس توصیه‌ها و راهکارهای لازم را ارائه خواهد داد. صحبت‌های موسیمانه می‌تواند زنگ خطری برای ستاره‌های با به سن گذشته استقلال باشد که شاید در بازی‌های آینده کمتر در ترکیب اصلی تیم قرار بگیرند. اشاره او به ضرورت جوان‌سازی تیم و ایجاد تعادل میان جوانی و تجربه، روزنه امید برای بازیکنان جوان محسوب می‌شود که با انگیزه بیشتر و انرژی تازه، بتوانند نقش

زنگ هشدار موسیمانه: باید میانگین سنی را کم کنیم

پرنگ‌تری در ترکیب استقلال پیدا کنند. این اظهارات نشان می‌دهد موسیمانه برای رسیدن به نتایج بهتر، از تغییراتی در ترکیب تیم استقبال می‌کند و ممکن است فرصت‌های بیشتری در اختیار جوانان قرار دهد. موسیمانه در ادامه صحبت‌های خود تأکید کرد که برای اجرای این برنامه‌ها به همراهی و مشورت دستیاران ایرانی خود نیاز دارد. او گفت: «این کار امکان‌پذیر نیست مگر با کمک دستیاران ایرانی من. شناخت فوتبال ایران نیازمند همراهی و مشورت است و من از دستیاران ایرانی‌ام و مفاخر



گزینه عجیب برای جانشینی مانچینی!

مقابل ژاپن که با شکست ۲ بر صفر به پایان رسید، ارائه کرده است و از زمان تهیه این خبر، پیشرفتی در مذاکرات حاصل نشده است. منابع مذکور همچنین افزودند المحمدی مایل است تا پایان مرحله نهایی مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۶، هدایت تیم ملی عربستان (صقور) را بر عهده بگیرد. اتحادیه فوتبال عربستان در صورت بازگشت هروه رنار، سرمربی فرانسوی پیشین این تیم، از او استقبال خواهد کرد؛ هرچند او پیشنهادهایی از یک باشگاه قطری و تیم ملی سنگال نیز دریافت کرده است. در این میان، احتمال بازگشت رنار به عربستان بیش از سایر گزینه‌ها، از جمله تیتو و صالح المحمدی است. از سوی دیگر و طبق گزارش روزنامه «الجزیره»، فدراسیون

فوتبال عربستان علاوه بر رنار، نام یک مربی دیگر را برای این سمت در نظر گرفته است: رزوان لوچسکیو، سرمربی رومانیایی. این مربی با هروه رنار در رقابتی تنگناتنگ برای دستیابی به این پست مهم قرار دارند. رنار سابقه درخشانی در کارنامه خود، بویژه در قاره آفریقا، دارد. او بسا تیم ملی زامبیا در سال ۲۰۱۲ به قهرمانی جام ملت‌های آفریقا دست یافت و سپس در سال ۲۰۱۵ نیز تیم ملی ساحل عاج را به همین عنوان رساند. رنار پیش‌تر تیم ملی عربستان را نیز به جام جهانی قطر ۲۰۲۲ فرستاد و با برد ۲ بر یک برابر آرژانتین در نخستین بازی تیم در جام جهانی، عملکردی درخشان از خود به جا گذاشت. در سوی دیگر، رزوان لوچسکیو، مربی رومانیایی نیز تجربه گسترده‌ای در منطقه دارد و سابقه هدایت باشگاه الهلال

جزئیات سرقت و زورگیری از بازیکنان پرسپولیس!



محسن خلیلی در ارتباط تلفنی با برنامه تلویزیونی ورزش و مردم گفت: چند بازیکن تیم نونهالان پرسپولیس بعد از پایان تمرین این تیم در ورزشگاه کارگران تهران، مقابل ایستگاه اتوبوس نزدیک این ورزشگاه در انتظار اتوبوس بودند که یک خودرو مقابل آنها توقف کرد و در ادامه چند سارق که سلاح سرد همراه داشتند به این بازیکنان حمله کرده و موبایل و وسایل شخصی آنها را به سرقت بردند.

کارت موسیمانه در گرو

توافق با نکونام

استقلال در حالی امروز به مصاف خیبر خرم‌آباد می‌رود که باید دید مدیران این باشگاه می‌توانند قرارداد پیتسو موسیمانه را ثبت کنند یا نه. ظاهراً جواد نکونام خواهان دریافت بخش قابل توجهی از قراردادش است و می‌گوید با استعفايش بعد از داری موافقت نشده، پس باید با او برای فسخ قرارداد توافق شود. اگر مسؤولان استقلال بتوانند در محاکم قضایی فدراسیون فوتبال ثابت کنند نکونام استعفا کرده است، پولی به این مربی نخواهد رسید، در غیر این صورت باید با او به توافق مالی برسند. این دردرسر تازه آبی‌های تهران است و باید دید مدیران استقلال می‌توانند دست‌کم به صورت موقت کارت موسیمانه را تا ظهر امروز شنبه بگیرند یا نه ولی مسلم اینکه مانع اصلی در این میان استعفا نکردن جواد نکونام است.

از کادر فنی آبی‌ها جدا شده ولی مربیان قبلی همچنان در کمپ زنده‌یاد حجازی حضور یافتند. بهزاد غلامپور، مربی دروازه‌بانان استقلال گلرهای خود را تمرین داد و محمد نوازی، علی شیخ‌الاسلامی (آنالیزور) و سالار امینی (بدنساز) هم در این تمرین حضور پیدا کردند، هرچند مشخص نیست به کارشان در کنار موسیمانه ادامه می‌دهند یا خیر. فرشید سمیعی، مدیرعامل باشگاه استقلال هم در محل تمرین آبی‌پوشان حاضر بود و پس از پایان تمرین، دقایقی با موسیمانه به گفت‌وگو پرداخت. در شرایطی که صبح جمعه مراسم معارفه موسیمانه توسط باشگاه استقلال برگزار شد اما فصل برای آبی‌ها از پنجشنبه شروع شده و جانشین جواد نکونام، رسماً کارش را در این تیم آغاز کرد تا بتواند شرایط آبی‌ها را در رقابت‌های داخلی و آسیایی بهبود بخشد.

باشگاه بهره خواهد برد تا به درک بهتری از شرایط و سبک بازی این کشور دست یابیم». این موضوع نشان می‌دهد موسیمانه بر همکاری با متخصصان ایرانی و بهره‌مندی از دانش آنها در جهت بهبود تیم تأکید دارد. موسیمانه همچنین بیان کرد که اگرچه زمان کوتاهی از حضورش در ایران می‌گذرد و هنوز آشنایی کاملی با فوتبال ایران ندارد اما باور دارد که افراد شایسته‌ای در کنار او حضور دارند که با هدفی مشترک برای سرلندی برند استقلال تلاش می‌کنند. او همچنین گفت تجربه کار با تیم‌های بزرگ مشابه استقلال به او اعتماد به نفس لازم برای این مسیر را داده است و اطمینان دارد که با همکاری و کمک همه عوامل، می‌تواند استقلال را به موفقیت‌های جدیدی برساند.

عربستان را در کارنامه خود دارد، جایی که به موفقیت‌های متعددی دست یافت. او به خاطر توانایی‌اش در ساختن تیمی قوی و یکپارچه و شناخت عمیق از فوتبال عربستان متمایز است. پیش‌بینی می‌شود فدراسیون فوتبال عربستان در انتخاب سرمربی جدید، معیارهای مختلفی را مد نظر قرار دهد. از جمله این معیارها برنامه فنی است، چرا که فدراسیون به دنبال مربی‌ای است که دیدگاه فنی واضحی داشته باشد و بتواند عملکرد بازیکنان را بهبود بخشد. فدراسیون ترجیح می‌دهد مربی‌ای را برگزیند که تجربه کافی در هدایت تیم‌های بزرگ و مدیریت فشار را داشته باشد و بتواند با بازیکنان رابطه قوی برقرار و آنها را برای دستیابی به بهترین نتایج ترغیب کند.

رنال خطر را دید؛ با راسای دیوانه فلیک در برنابئو

در انتظار جذاب‌ترین ال‌کلاسیکو

فضاهای خالی پشت خط دفاع این می‌تواند ریسک بزرگی برای تیم فلیک باشد. در عوض، رنال مادرید باید سخت تلاش کند تا توپ را از کاسادو بگیرد، رافینیا و لامین را در جناحین متوقف کرده و لواندوفسکی را هم کنترل کند. همه چیز نشان می‌دهد که بله، با راسا با همان حسن ریسک که در برابر بایرن داشت، بازی خواهد کرد؛ ریسکی که گویا در تیم پذیرفته شده است. فلیک می‌داند که بایرن در برخی لحظات نیمه اول می‌توانست برتری پیدا کند اما وی با راسا را به تیمی گرسنه تبدیل کرده است که تمایلی برای احتیاط کردن ندارد. او از آن دسته مربیانی است که اگر تیمش ۴ گل بزند، از دریافت سه گل ایابی ندارد. چه ال‌کلاسیکویی در انتظارمان است!

بایرن می‌توانست ۴ گل به راسا بزند. ایمن یک بازی فوق‌العاده بود که با شجاعت تمام انجام شد، با تمرکز هر ۲ نیم در میانه میدان و تکیه بر ۲ ستاره مانند کین و لواندوفسکی که در بهترین فرم خود بودند، اما در عوض با یک بازیکن فوق‌العاده روپه‌رو شدیم: تیمی که رافینیا را در اختیار داشت، برنده شد. وینگر برزیلی همچون یک هواپیما سریع و با یک چاقو در دستانتش ترسانک بود. هر کاری که انجام داد، بادقت، سریع



بارسلونای فلیک تیمی بی‌پروا با حداکثر ریسک است؛ شجاعتی که گاهی لرزه بر اندام هوادارانش می‌اندازد اما آنها برابر رنال نیز قصد تغییر ندارند. به گزارش مارکا، با توجه به بازی‌های اخیر رنال و با راسا در لیگ قهرمانان، ال‌کلاسیکوی شنبه ابعاد جدیدی به خود می‌گیرد. اگر قرار بود با راسا از یک رقیب آسیب ببیند، آن رقیب بایرن مونیخ بود. شکست ۸ - ۲ یکی از آن تحقیرهایی است که زمان زیادی برای فراموش کردنش نیاز است. با راسا به چندین بازی مانند چهارشنبه‌شب نیاز دارد تا از آن ضربه مهلک رهایی یابد. با این حال همه چیز از جایی شروع می‌شود. با راسا در یک بازی پرهیجان، ۴ گل به بایرن زد، همان‌طور که

گزارش

بارسلونای فلیک تیمی بی‌پروا با حداکثر ریسک است؛ شجاعتی که گاهی لرزه بر اندام هوادارانش می‌اندازد اما آنها برابر رنال نیز قصد تغییر ندارند. به گزارش مارکا، با توجه به بازی‌های اخیر رنال و با راسا در لیگ قهرمانان، ال‌کلاسیکوی شنبه ابعاد جدیدی به خود می‌گیرد. اگر قرار بود با راسا از یک رقیب آسیب ببیند، آن رقیب بایرن مونیخ بود. شکست ۸ - ۲ یکی از آن تحقیرهایی است که زمان زیادی برای فراموش کردنش نیاز است. با راسا به چندین بازی مانند چهارشنبه‌شب نیاز دارد تا از آن ضربه مهلک رهایی یابد. با این حال همه چیز از جایی شروع می‌شود. با راسا در یک بازی پرهیجان، ۴ گل به بایرن زد، همان‌طور که

Advertisement for sports news featuring various international sports newspapers like Corriere dello Sport, La Gazzetta dello Sport, Mundo Deportivo, and Manca. It includes headlines such as 'گویدا داور بازی اینتر- یووه' and 'فلیک به برنابئو حمله می کند'.